

KOSZTORYS ZEROWY

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka muru C
ADRES INWESTYCJI : ul. Dobropole 15, Szczecin, dz. nr 207/8 ob 4203
INWESTOR : STBS Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : Szczecin ul Bohaterów Getta Warszawskiego 1A

DATA OPRACOWANIA : 29.10.2025

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : 3 kw. 25

Informacja o cenach czynników produkcji RMS z narzutami (Promocja)

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.10.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Mur C			
1	KNR-W 2-25	Furtki i bramy wejściowe z łat - rozebranie	m ²		
d.1	0317-01	3,54*1,2+1,0*1,4*2	m ²	7,048	
				RAZEM	7,048
2	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0102-02	[1,55+0,98+1,63]*1,8*0,25	m ³	1,872	
		[[0,37+1,0+0,51+1,0+0,37]*2,2-1,0*1,74*2]*0,38	m ³	1,395	
		0,64*0,64*2,2*2	m ³	1,802	
				RAZEM	5,069
3	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie wapiennej poniżej terenu	m ³		
d.1	0101-03	[1,55+0,98+1,63]*0,8*0,25	m ³	0,832	
		[0,37+1,0+0,51+1,0+0,37-1,0*2]*0,8*0,38	m ³	0,380	
		0,64*0,64*0,8*2	m ³	0,655	
				RAZEM	1,867
4	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składowania	m ³		
d.1	0109-09 analogia	[poz.2+poz.3]*1,25	m ³	8,670	
				RAZEM	8,670
5	KNR-W 2-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z ziemi dowożonej samochodami samowyladowczymi (kat. gruntu I-II)	m ³		
d.1	0309-01	poz.3	m ³	1,867	
				RAZEM	1,867
6	KNR-W 2-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu	m ²		
d.1	0505-01	12,2*0,8	m ²	9,760	
				RAZEM	9,760
7	KNR 2-21	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim	m ³		
d.1	0218-01	poz.6*0,1	m ³	0,976	
				RAZEM	0,976
8	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia	m ²		
d.1	0401-02	poz.6	m ²	9,760	
				RAZEM	9,760

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Mur C						
1	KNR-W 2-25	Furtki i bramy wejściowe z łat - rozebranie	m ²					
d.1	0317-01	obmiar = 7,048 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,12 r-g/m ²	r-g	0,8458	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wy-	m ³					
d.1	0102-02	sokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 5,069 m ³						
1*		-- R -- robocizna 3,1 r-g/m ³	r-g	15,7139	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów z cegły na zapra-	m ³					
d.1	0101-03	wie wapiennej poniżej terenu obmiar = 1,867 m ³						
1*		-- R -- robocizna 2,8 r-g/m ³	r-g	5,2276	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
4	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego z rozbiórki	m ³					
d.1	0109-09	kontenerami z kosztem składownia						
	analogia	obmiar = 8,670 m ³						
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	12,0513	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	8,6700	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
5	KNR-W 2-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z	m ³					
d.1	0309-01	ziemi dowożonej samochodami samowyladow- czymi (kat. gruntu I-II) obmiar = 1,867 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m ³	r-g	0,4107	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia 1,3 m ³ /m ³	m ³	2,4271	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
6	KNR-W 2-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu	m ²					
d.1	0505-01	obmiar = 9,760 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	0,9272	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
7	KNR 2-21	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z prze-	m ³					
d.1	0218-01	rzutem na terenie płaskim obmiar = 0,976 m ³						
1*		-- R -- robocizna 1,06*0,955=1,0123 r-g/m ³	r-g	0,9880	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna 1 m ³ /m ³	m ³	0,9760	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na	m ²					
d.1	0401-02	gruncie kat. III bez nawożenia obmiar = 9,760 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,233*0,955=0,222515 r-g/m ²	r-g	2,1717	0,000	0,00		
2*		-- M -- nasiona traw 0,02 kg/m ²	kg	0,1952	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Mur C

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł